
Protokół Nr  133/2010  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 28 stycznia 2010r. 
 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu 
  
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Sprawy oświaty: 
a/prośba Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kluczborku w sprawie 
przydzielenia etatu sprzątaczki i woźnego w szkole, 
b/Porozumienie pomiędzy Powiatem Węgrowskim, a Powiatem Kluczborskim w zakresie 
dokształcania zawodowego młodocianych uczęszczających do oddziałów wielozawodowych 
w zasadniczych szkołach,  
3.Sprawy różne: 
a/projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 42/143/2007 Zarządu 
Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego ,,Nasz Dom” Bogacica-Bąków,  
b/sprawozdanie z wykonania zadania publicznego o nazwie:,, Rozwój i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu a zwłaszcza piłki nożnej wśród dziewcząt”, 
c/prośba Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury dotycząca podpisania 
zaświadczenia zabezpieczającego środki własne w wysokości 20.000,-zł w związku z 
zamiarem złożenia do Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej w Warszawie wniosku o 
dotację na realizację projektu ,,Razem Świętujemy Jubileusz 10-lecia partnerstwa”, 
d/prośba Dyrektora Kluczborskiego Domu Kultury dotycząca wyrażenia zgody na 
pozostawienie w sprawozdaniu końcowym z realizacji zadania publicznego w obszarze 
kultury o nazwie :,,V Europejski Festiwal Muzyki Organowej –Kluczborskie Wieczory 
Muzyczne” faktur, które zostały zrealizowane przed podpisaniem umowy.                                                            
4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia.  
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 20 stycznia 2010 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do 
protokołu Nr 132/2010 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 

Do punktu 2 porządku 
 
Kolejno Starosta przedstawił sprawy dotyczące oświaty: 
a/prośba Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kluczborku w sprawie 
przydzielenia dodatkowego etatu sprzątaczki i woźnego w szkole. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
CKU w Kluczborku oraz opinią przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu 
i postanowił negatywnie rozpatrzyć prośbę dyrektora na utworzenie dodatkowego etatu 
sprzątaczki i woźnego w w/w szkole. 
b/Porozumienie pomiędzy Powiatem Węgrowskim, a Powiatem Kluczborskim w zakresie 
dokształcania zawodowego młodocianych uczęszczających do oddziałów wielozawodowych 
w zasadniczych szkołach. 
Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią Porozumienia pomiędzy Powiatem Węgrowskim i 
Powiatem Kluczborskim w zakresie dokształcania zawodowego młodocianych, 
uczęszczających do oddziałów wielozawodowych w zasadniczych szkołach zawodowych. 
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Do podpisania przedmiotowego Porozumienia Zarząd upoważnił Starostę i Wicestarostę.   
 

Do punktu 3 porządku 
 

Następnym punktem obrad były pozostałe sprawy, skierowane do Zarządu:   
a/projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 42/143/2007 Zarządu 
Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego ,,Nasz Dom” Bogacica-Bąków.  
Pan Starosta wyjaśnił zebranym, że w związku z planowanym długotrwałym okresem 
nieobecności w pracy spowodowanym leczeniem i rehabilitacją Dyrektora Domu Dziecka w 
Bogacicy wpłynęło pismo od Pani Dyrektor z prośbą, aby na czas jej nieobecności obowiązki 
Dyrektora zostały powierzone Panu Grzegorzowi Derengowskiemu. W związku z ty należy  
podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 42/143/2007 Zarządu Powiatu w Kluczborku w 
sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-
Interwencyjnego ,,Nasz Dom” Bogacica – Bąków nadając Dyrektorowi umocowanie prawne 
do wyznaczania osób na zastępstwa na czas swojej nieobecności. 
Do przygotowanego projektu uchwały członkowie Zarządu nie wnieśli uwag. Zarząd Powiatu 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 132/396/2010 w w/w sprawie. 
b/sprawozdanie z wykonania zadania publicznego o nazwie:,, Rozwój i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu a zwłaszcza piłki nożnej wśród dziewcząt”. 
Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął sprawozdanie z wykonania zadania publicznego o 
nazwie:,, Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu a zwłaszcza piłki nożnej wśród 
dziewcząt” nie wnosząc uwag. 
c/prośba Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury dotycząca podpisania 
zaświadczenia zabezpieczającego środki własne w wysokości 20.000,-zł w związku z 
zamiarem złożenia do Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej w Warszawie wniosku o 
dotację na realizację projektu ,,Razem Świętujemy Jubileusz 10-lecia partnerstwa”. 
Pan Starosta wyjaśnił, że powyższy projekt obejmuje m.in.: wizytę partnerską około 50-
osobowej delegacji przedstawicieli powiatu kluczborskiego w powiecie Bad Durkheim, udział 
przedstawicieli powiatu kluczborskiego w VII Maratonie Niemieckiego Szlaku Wina, 
występy artystyczne młodzieży z obu powiatów, pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu 
młodzieży z powiatu kluczborskiego oraz wydanie ilustrowanej, dwujęzycznej kroniki 
partnerstwa. Powyższe zaświadczenie zostało podpisane przez Zarząd Powiatu. 
d/prośba Dyrektora Kluczborskiego Domu Kultury dotycząca wyrażenia zgody na 
pozostawienie w sprawozdaniu końcowym z realizacji zadania publicznego w obszarze 
kultury o nazwie :,,V Europejski Festiwal Muzyki Organowej –Kluczborskie Wieczory 
Muzyczne” faktur, które zostały zrealizowane przed podpisaniem umowy.       
Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora Kluczborskiego Domu Kultury w 
Kluczborku uzasadniając swoją decyzję tym, że rozliczenie powinno nastąpić zgodnie z 
warunkami umowy.   
                                                                                                                                                                                                        

Do punktu 4 porządku 
 
Pan Starosta przedstawił zebranym pismo Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, w którym to zwrócił się z prośbą o utrzymanie 
turnusu dokształcającego w zawodzie operator obrabiarek skrawających I stopnia. 
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedmiotowym pismem wyraził zgodę na utrzymanie 
turnusu dokształcającego w zawodzie operator obrabiarek skrawających I stopnia w 
Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku. 
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Kolejną sprawą przedstawioną przez Pana Starostę było pismo Burmistrza Byczyny. W 
piśmie tym jak wyjaśnił Starosta Burmistrz Byczyny zwrócił się z prośbą o przekazanie wraz 
z gruntem obiektu oczyszczalni ścieków w Polanowicach.  
W związku z powyższym Zarząd Powiatu zlecił dokonanie aktualizacji umowy użyczenia 
oczyszczalni ścieków Gminie Byczyna oraz wyceny obiektu. Ponadto zobowiązał Naczelnika 
Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa do przygotowania informacji o 
niezbędnych dokumentach, które potrzebne są do jej eksploatacji. Zarząd powróci do sprawy 
po otrzymaniu w/w informacji.  
Następnie członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskiem Dyrektora WODiDZ w Kluczborku 
w sprawie przyznania dwóch dodatkowych etatów palacza CO na okres grzewczy.  
Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu wstępnie wyraził zgodę na przyznanie dwóch 
dodatkowych etatów palacza CO w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Kluczborku na okres grzewczy tj. od miesiąca października do końca 
miesiąca kwietnia. Zarząd postanowił, że ostateczna akceptacja zatrudnienia nastąpi po 
przedłożeniu przez Dyrektora WODiDZ w Kluczborku kosztów zatrudnienia.   
Pan Starosta przedstawił zebranym pismo Sołtysa Kuniowa, w którym to zwraca się z prośbą 
o dofinansowanie II Mistrzostw Województwa Opolskiego w Szachach Wiejskich Szkół 
Podstawowych –Kuniów 2010. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Sołtysa i postanowił o 
ufundowaniu jednej z nagród na kwotę 150,-zł.  
Starosta zapoznał członków Zarządu z przesłanym Porozumieniem Nr 4/2010 podpisanym 
przez Wojewodę Opolskiego w sprawie wykonania niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w  
2010 r. Zarząd do podpisania przedmiotowego Porozumienia upoważnił Starostę i 
Wicestarostę.  
 

Do punktu 5 porządku 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 133 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Otylia Skoczylas            ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
       
   Protokołowała: 
 
 Joanna Strzelczyk 
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